2023最新版权转让合同模板大全
甲方：_______________
乙方：_______________
甲、乙双方根据中华人民共和国法律、法规，在平等、互利的基础上，作品版权转让事宜达成如下协议：
1.甲方确认是创意_______________(以下简称“_作品”——具体样式见附见)唯一的合法版权所有人。
2.乙方保证“_作品”为其合法拥有并且不涉及侵权问题。若发生侵权问题，一切责任由乙方承担。
3.乙方自愿将其拥有的对该“_作品”的以下权利转让给甲方：复制权、发行权、出租权、信息网络传播权、改编权、翻译权、汇编权等作品相关全部权益。
4.乙方将所有设计正式稿以电子文档形式给甲方，甲方在接收到电子板设计稿的一次性支付乙方设计费。转让金额共计：_______________。
5.该“_作品”版权归“_”所有。
6.除不可抗力因素外，任何一方如严重违反本合同之约定，另一方有权解除合同，并要求对方赔偿造成的实际损失及救济的合理支出费用。
不可抗力：因战争、叛乱、火灾、爆炸、地震、天灾、洪水、干旱或恶劣天气，以至于无法送达、无法供给、无法生产、或者政府法令、而造成之破坏、损失、迟延等耗损，双方各自的损失自行负担，直至不可抗力事件结束为止。
7.甲乙双方承诺关于双方往来所获知对方之商业、财务信息等往来资料、文件、图片或档案，无论口头或书面，均不得对第三人泄露，也不利用其做本合同以外目的使用，此约定于本合同终止后仍然有效。
8.双方除了履行保密义务的需要之外，乙方承诺，未经甲方书面同意，不得以泄露、公布、发布、出版、传
授、转让或者其他任何方式使任何第三方(包括不得知悉该项秘密的乙方的其他职员)知悉属于乙方或者虽属于他人但乙方承诺有保密义务的商业秘密或其他商业秘密信息，也不得在履行保密义务之外使用这些秘密信息。
9.本合同一式两份，甲、乙双方各持一份。本协议自双方签字之日起生效，有效期限同本协议第4条规定的该论文版权转让期限。
10.其他未及事宜，若发生问题，双方将协商解决;若协商不成，则按照《中华人民共和国著作权法》和有关的法律法规处理。向原告住所地或合同签署地具有管辖权的人民法院起诉。
11.本协议自甲乙双方方签字、盖章之日起生效。
甲方：_______________乙方：_______________
地址：_______________地址：_______________
甲方代表：(签名)_______________乙方代表：(盖章)_______________